CTI Telekom Sp. z o.o.
02-389 Warszawa
al. Bohaterów Września 9
NIP: 5262666398
Dane aktualne na dzień: 15-05-2024 03:09
Link do produktu: https://www.ctistore.pl/itec-charger-c112w-i-tec-usb-c-universalny-zasilacz-112w-1x-usb-c-port-100w-1x-usb-
a-port-12w-p-182919.html
ITEC CHARGER-C112W i-tec
USB-C Universalny Zasilacz
112W 1x USB-C port 100W 1x
USB-A port 12W
Cena brutto 152,74 zł
Cena netto 124,18 zł
Dostępność Ostatnie sztuki
Czas wysyłki 1-3 dni
Numer katalogowy 3372659
Kod producenta CHARGER-C112W
Kod EAN 8595611702921
Opis produktu
Opis
Ten uniwersalny zasilacz USB-C to doskonały wybór do zasilania dowolnego laptopa lub innego urządzenia wyposażonego w
złącze USB-C obsługującego zasilanie przez USB-C z maksymalnym zapotrzebowaniem na moc 100 W.
Dodatkową zaletą tego adaptera jest dodatkowe wyjście USB-A, które można z łatwością wykorzystać do zasilania większości
urządzeń poprzez ładowanie przez USB (np. Odtwarzacze MP3, zestaw głośnomówiący Bluetooth, cyfrowe ramki do zdjęć,
większość urządzeń z systemem Android, telefony komórkowe, Apple iPhone, iPad, iPod, nawigacja itp.). Zasilacz jest lekki i
przenośny; jest wyposażony w inteligentne zabezpieczenie przed przeciążeniem, przepięciem, zwarciem i przegrzaniem.
Produkt:
Nazwa: ITEC CHARGER-C112W i-tec USB-C Universalny Zasilacz 112W
1x USB-C port 100W 1x USB-A port 12W
Opis: i-Tec Universal Charger USB-C PD 3.0 + 1x USB 3.0 - Zasilacz -
AC 100-240 V - 112 wat - złącza wyjściowe: 2 - czarny
EAN: 8595611702921
Gwarancja producenta: 24 miesiące
 Ogólne
Rodzaj urządzenia: Zasilacz - zewnętrzny
Kolor: Czarny
 Zasilacz
Napięcie wejściowe: AC 100-240 V
Rodzaje złącz wyjściowych zasilania: 1 x USB-C 24 pin 5 A
1 x USB 9 pin Typ A - 5 V 2.4 A
Napięcie wyjściowe: 5 / 9 / 12 / 15 / 19 / 20 V
Maksymalne natężenie prądu: 2.3 A
Zasilanie: 112 wat
Wydajność: 86%+
 Różne
Dołączone przewody: Kabel zasilający - zintegrowany
Charakterystyka: Ochrona przed przegrzaniem, ochrona nadprądowa, ochrona
nadnapięciowa, ochrona przeciwzwarciowa, Power Delivery
(PD) 3.0
 Gwarancja producenta
Obsługa i wsparcie: Gwarancja ograniczona - 2 lata
Wsparcie techniczne - dożywotnia
 Parametry środowiska
Minimalna temperatura pracy: 0 °C
Maksymalna temperatura pracy: 40 °C
wygenerowano w programie shopGold
CTI Telekom Sp. z o.o.
02-389 Warszawa
al. Bohaterów Września 9
NIP: 5262666398
Dopuszczalna wilgotność: 10 - 100%
 Wymiary i waga
Szerokość: 6.5 cm
Głębokość: 14.3 cm
Wysokość: 3.4 cm
Waga: 356 g
 Wielkość i waga (ładunek)
Szerokość transportowa: 15.7 cm
Głębokość transportowa: 19.8 cm
Wysokość transportowa: 4.5 cm
Dane techniczne przekazywane nam są przez firmy trzecie do celów informacyjnych. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności
za zawarte w nich ewentualne błędy.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold